
*WII/*W* NÁM

”17'

vr

Smlouva S provozovatelem zarlzenl 'JJ zajištění
v v r v

školy V přírodě
ve

smyslu § 754 zákona č. 89.'2012 Sb., ve zněníObčanský zákon ík, pozdějších předpisů

Dada Etel;

Občanské sdružení Děti duhy

Maxík 468Penzion Plavy 189, 46, Plavy

ICO 22730613

Jejímž jménem jedná René Urban . jednatel

Tel.:

Ban

(Dále jako Provozovatel)

Objednątel:

Základní škola Jižní

Jižní IV. 1750/10

39 Praha n
131 S pořilov

ICO: 61384828

Vedoucí školy v přírodě Jitka Kašparová

Tely

(Dále jako Ohjednatel)

Umvírají níže uvedeného dne, měsícc u roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu u bytování stravování

1.

Předmět smlouvy

Zajištění školy v přírodě pro děti v rámci dětské rekreace podle vyhlášky MŠMT č. 224/2005 Sb. a

MZČR č„ 106/2001 Sb, v platném znění, která zahrnuje ubytován í a stravován í, popřípadě další

služby dle individuálních potřeb Objednatele.

II.

l'odminky smlouvy

l, Škola v přírodě scruskuleční v rekreačním středisku Penzionu Maxík Plavy.

2. Provozovatel se zavazuje poskytnout objednatelí ."1 užívání pokoje (dále je? ubytovací

jednotka),včclně veškerého jejího příslušenství, a to na sta novcnou dobu. Skola ma k

dispozici pokoje se sociálním zařízeníml

3. Objednalcl má právo na užívání s polečných p rostor n. používat všech služeb, jejichž

poskytování je ubytováním spojeno.



_'_.A

4.Provozovzíteí se
zavazuje předal Objednateli prostory vyhrazená mu k

ubytování ve smvu, který je

řádné už íváníl Provozovatel vezpůsobilý pro jcho provádí všech společných prostorách během

pobytu průběžný úklid.

5 .Provozovatel v případě potřeby sjedná návštěvu lékaře na zařízení nebo
dopravu

k lékařir lékař - MUDI: Jana HuiličkováDětský tel. 483387108

Dudava [el dále prohlašuje, že voda n vodovodupoužívaná je pro veřejnou potřebu.

lII.

Platnost smlouvy

Sm lnu \'a zaniká:

vájemnou dohodou obou smluvních stran

~ jednostranným odstoupen í m od smlouvy,jednoho Ze stran, pokud té druhe' straně prokáže.

že ta 1.0 porušila povinností vyplývající Z této smlouvy

zánikem firmy dodavatele, tak aby neby la porušena práva objednatele.

IV.

Cenové av rezervační podmínky

l. Úh rada za ubytování s plnou penzí V Penzionu Maxík je splatná formou faktury na uvedený

bankovní je splamá po vystavení Zálohová faktury. K onočná

faktura bude
vyslavena při odjezdu. Záloha činí celkem cca: 50 % Z celkové

ceny.

2. Po byt bude 100% rezervava'n až
po zaplacení zálohy.

3. V dě t ů zařízení vlä ČR bud záloh

vrácena v m yýši.

4. WWW

Cena pobytu pro jednoho Žáka: 525,- Kč/den

Cena pobym 7a jeden pedagogický doprovod: 645,- - 'łíi m.

Příplatek za svačiny G5; Kč/clen (dle objednávky)

m latí l IL' ní F2' íce ní ří 5%

5. V ceně po bytu je zajištěno ubytován i, Strava formou plne' penze (snídaně, oběd, večeře),

na 10 dětí

pitný režim, u h rada pobytu pro pedagogický doprovod (v poměru jeden dospělý

zdarma).



-A

V.

Storno
podmínky

1. V případě odstoupen í od
smlouvy V době do 80 dní má druhá snaha smluvní nárok na

smluvní pokutu ve výši 50 % Z celkove' V době kratší než 30 dní smluvníceny, pokutu 75 %

celkové
ceny„ v době kratší než l4 dní smluvní

pokutu 100% celkove'
ceny.

2. Každý započatý den se započítává jako
den

po bytu.

3. Pokud se pobytu zúčastní menší
počet účastníků než původně objednaných v této smlouvě,

je objednatel povinen uhradit
plnou cenu m všechny přihlášené osoby

,4. Objednalel už má možnost stornopojistil proti poplatkům. (DOPORUČUJEME)

5. V případě zásah u
vyšší moci (zejména vládní nařízení v souvislosti

epidemii, žívelné

puhromy) zam ezu j ící realizaci pobytu si smluvní
strany vyhrazují právo udsto up it 0d

bezsmlouvy stnrnu poplatků,

VI.

Ostatní ujednání

užívalObj ednatcl je povíncn prostory vyhrazené mu k
u bylování a plnění u bytováním

spojené řádně. V těchto prosiorách nesmí Objednatel bez snuh I asu Provozovatele provádět

Žádné stěhovánízměny, nábytku apodí

2. Obj ednatel prohlašuježe ie povinen veškeré zjištěné závady v ubytovací jednotce okamžitě

nahlásit Provozovatel i.

3. Objednalel ie povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech o

opatřeních s tím souvisejících a ručí Za dodržování platnýc h hygienických a

proliepidemických opatření,

4, Objednatcl jc povinen dbát na to, aby nebyl narušověm veřejný pořádek a chránit majetek

Provozovatele proti poškození 'il zcizení. Případné způsobené škody zaviněné svým

nodbalostním chováním je povinen uhradit v plne' výší.

54 P0 ukončení pobytu .f trvání platnosti této smlouvy -jť objednatel povinen pos kytnutý pokoj

'n příslušenství uvést do původního stavu S přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Způsobíle'

škody platí objednatel v plne' výši.

6. Provozovatel prohlašuje, že uvedeny' objekt splňuje hygicn ícká podmínky ubytovacího m

stravovaoího zařízení a Stravování účastníkůpodmínky pro zabezpečení výchovy.

ozdravného po bytu zajistí Provozovatel V souladu s hygienickými předpisy vyhlášky č.

107/2005 Sb,



_A

VII.

Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neup ravene' SG řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákon íku.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplařích, při čemž každá Ze smluvních stran obdrží

po jednom.

3. Tato smlouva účinností dnem tétonabývá podpisu smlouvy.

4. Změnit nebo doplnit ÍULO smlouvu mohou smluvní strany pouze formou číslovaného

písemného dodatku. Dodatek musí býl podepsán oprávněnýlni zástupci smluvních strun a Za

smluvní dodatek
výslovně prohlášen. Dodatky se vyhotovují Ve stej n em počtu jako tato

smlouva.

S. Smlouva byla uzavřena ze svobodně vůle obou smluvních SUB", nebyla uzavřena v tísni, ani

za n apadně nevýhodny'c h podmínek,
což smluvní

strany výslovně potv rzuj í, na důkaz loho

svépřipomií podpisy.

V Plavech dne 20.4.2022

Provozovatel - René Urban

„131mm ..Áš llluľlmtí síni „

CE

:E

V
panna ui JIŽNÍ Iv. van/mu] a!

Plavy m l
w lEL Blleiľiííh'lL musim ŠJ. mim

ICO:

imunitní u

minimu lm IĚ. rumu ®


